סמוך לרחוב ה"טייסיס" ישנו רחוב הנושא שם פרטי: "נתיב זהרה". מה פשר שמו? מי היא זהרה? מהו הסיפור המונצח בין רחובות קטמון? מה עושה כאן שם פרטי לעומת שמות קולקטיביים יותר של רחובות בשכונה? ומדוע הוא סמוך לרחוב הטייסיס?

ככדי לענות נחזור אל שנת תרפ"ז (1927). בתל אביב נולדה תינוקת חמודה לזוג הורים צעירים- משפחת לביטוב. עוד קודם, נפטרו למרבה הצער שני תינוקות שנולדו לזוג, ולפיכך קראו לתינוקת זו זהרה. הם קיוו שהיא תכניס אור זוהר לחייהם.

את שנות ילדותה בילתה זהרה בקרית ענבים, וכשהיתה בת תשע, חזרה המשפחה לתל אביב. כבת למייסדי קרית ענבים, גדלה זהרה על ערכים של ציונות ואהבת הארץ.